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WYKONAWCY

uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę jednolitego 
oprogramowania dla jednostek PSP województwa małopolskiego do 

wykonywania działań o charakterze administracyjnym 
 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1: 

Czy zasilenie szablonów migracyjnych, uprzednio przygotowanych przez Wykonawcę, 
danymi z aktualnych systemów, leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że za przygotowanie szablonów migracyjnych oraz zasilenie 
ich danymi z aktualnych systemów Zamawiającego odpowiada Wykonawca.  

Pytanie 2: 
WF-F6: Czy dopuszczalnym jest by nie było rozbicia na banki i rodzaje kursów, lecz 
tylko wprost: waluta i kurs wg dni?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3: 
WF-F7: Czy dopuszczalne jest by tylko przełączyć rok obrachunkowy bez konieczności 
przelogowywania ani uruchamiania kopii archiwum?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4: 
WF-F10: Czy wystarczy podział na zespoły kont bez możliwości ich opisywania?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5: 
WF-F28: Czy (przy przypuszczalnie niskiej skali zjawiska) Zleceniodawca dopuszcza by 
w miejsce pełnej automatyzacji procesu używać funkcjonalności kopiowania 
dokumentów?



Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6:
WF-F40: Czy sformułowanie „bez konieczności zaewidencjonowania dokumentu 
w Księdze Głównej” może oznaczać „bez konieczności ostatecznego zatwierdzenia 
dokumentu”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 7:
WF-F44: Mechanizm ostrzegania przy próbie ponownego wprowadzenia tej samej 
faktury, niezależnie od wielkości zastosowanych liter – faktury zakupu są dokumentami 
„obcymi” i wielkość liter może mieć znaczenie merytoryczne w intencji takiego 
kontrahenta (to oznaczenie faktury jest następnie przekazywane do przelewu). 
Proponujemy usunięcie tego wymogu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wykreśla wymaganie o nr WF-F44 w opisie przedmiotu 
zamówienia.

Pytanie 8:
WF-F57: O jakiego typu protokoły dokładnie chodzi? 

Odpowiedź: 
Protokół kontroli stanu kasy, Protokół przekazania-przejęcia kasy.

Pytanie 9:
WF-F60: Czy wystarczy możliwość uruchamiania „na żądanie” (w dowolnym 
momencie) generowania dokumentu BO dla wskazanych kont? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10:
WF-F65: Czy te sprawozdania mogą być wykonywane w systemach dziedzinowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11:
WF-F73: Wczytywanie planu finansowego wg ustawy budżetowej oraz jego zmian z 
systemu TREZOR – współpraca z systemem TREZOR dotyczy tylko KW. Czy 



wystarczająca jest proponowane przez nas rozwiązanie (eksploatowane przez innych 
naszych klientów) tzn. wystawianie pliku XML z danymi do TREZOR. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 12:
WF-F78: Czy na sparowanym rozrachunku wystarczy możliwość modyfikacji daty 
płatności i rodzaju odsetek? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 13:
WF-F82: Czy można zrezygnować z automatyzacji tego procesu (wyliczanie 
wskaźników) na korzyść wprowadzenia przez użytkownika dokumentu technicznego 
(dzięki czemu będzie to miało pełne odzwierciedlenie w JPK)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 14:
WF-F83: Czy można zrezygnować z tego wymogu (deklaracje można przekazywać za 
pomocą mechanizmów udostępnianych przez MF, a przekazywanie danych i pobieranie 
UPO wymaga połączenia systemu / serwera z internetem, co może obniżać poziom 
bezpieczeństwa)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i informuje, że wykreśla wymaganie 
nr WF-F83 z opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 15:
WO-1 pkt. 3 ppkt. 1 – czy pełny zakres migracji można zawęzić do migracji katalogu 
kontrahentów, a salda na kontach wprowadzić podczas wdrożenia systemu dokumentem 
bilansu otwarcia? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 16:
Czy to jest środowisko High Ability (HA)?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że jest to środowisko High Ability (HA).



Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach. 

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, 
w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
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